PROVINCIA DI NUORO

SETTORE LAVORI PUBBLICI - PROTEZIONE CIVILE - AMBIENTE

Plazza italla 22 - 08100 NUORO - TEL 0784 238600 - FAX 0784.33325

WZMEMLMAM&MQM' pec:
PROTOCOLLOGPEC.PROVINCIA.NUOROQ.IT

OGGETTO:

ORDINANZA DI DECLASSAMENTO DELLA STRADA PROVINCIALE N° 61 BIS ATZARA
- BELVI-

Comune dj Aritzo
Data 29,/10,201 5

N. Prot. 0005035 2015
Cat. 03 ¢, 05 Fasc,

Alla PREFETTURA di NUQRO
pretettura.prefnu@ pec.intemo.it

Alla QUESTURA di NUORQ
gab.quest.nupecps. poliziadistato. it

Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco NUORQ
com.nuoro @cert. vigilfuoco. it

AI'ASL NUORQ
protocollo @pec.asinu. it

Al Comando Polizia Stradale NUORQ
L#fvahall.sezpolstmda.nquecpa.poliﬂadlstam.n

AIFANAS SpA. CAGLIAR|
anas.sardegna @ postacert.stradeanas. it

Al Comune di Atzara ATZARA
brotocollo@pec.comune,atzara.ny it

Al Comune di Belvi' BELVY
-<comune.balvi @legalmait,it

Al Comune di Aritzo ARITZQ
protocolio @ pec.comune. aritzo.ny it

Al Comando Gruppa Carabinieri NUORQ
nu30540@ pec.carabinier.it

Al Comando Stazione Forestale NUORO
cfva.sir.nu Opec.ragione.sardaqu. it

All'Azienda Regionale Sarda Trasporti CAGLIAR]
arst@pec.arstspa.info

Alla RAS Assessorato ai Trasporti CAGLIARI
trasporti @ pec. regione.sardegna. it

AlFA.C.). NUORQ
ufficioprovincialenuoro @ pec.aci.it

Alla Redazione della Nuova Sardegna NUORQ
FAX 0784-35095

Alla Redazione del'Unione Sarda NUORO
FAX 0784-37382




® Race. AR. Al Capo Cantoniere Demelas Alberto Via Emilio Lussu, 1 08030 Atzara
*  Copia deila nota protocolixta a: trasportieccezionali @ provincia.nuoro. it

Allo scopo di dare la pit ampia ditfusione presso Comuni, Autorith ed Enti interessati , in allegato alla presente si
trasmette copia dell'ordinanza n‘ﬁfﬁyzodﬂ&jlﬂ. £ relativa al deciassamento della strada provinciale n
tratta, con apposizione del limite di velocita a 60 km orari.

“61 bis intera




ORDINANZA N* ?ﬁ%/fo DEL 29017, 7015

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che le recenti precipitazioni hanno accelerato il deterioramento di numerose strade provinciali e delle
opere di arredo, gid penalizzate dalla penuria delle risorse occorrenti per garantire I'ottimale
manutenzione delle stesse; .

- che tra le strade suddette & compresa la SP. 61 bis Atzara - Belvi';

Considerato che allo stato attuale I'amministrazione provinciale di Nuoro non dispone delle risorse
finanziarie necessarie per il ripristino della ottimale funzionalita delle strade elencate in premessa, al
punto da non garantire il transito dei veicoli in piena sicurezza; '

ORDINA

a fare data dal 02/11/2015, il declassamento della strada provinciale SP.61 bis intera tratta con
apposizione del limite di velocita a 60 km orart per tutti | veicoli e nei due sensi di marcia.

Il divieto sara mantenuto fino all'emissione di una nuova ordinanza che annulli la presente.
Agli Enti e Autorita in indirizzo si chiede di dare alla presente la massima diffusione presso tutte le

proprie sedi periferiche.
E’ fatto obbligo, a chiunque spetti, di Jpresente ordinanza e di farla rispettare.




